



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Hansen Agenda ApS**  
Rantzaugade 60 A, 2200 København N

CVR-nr. 33 15 64 99

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

---

**Lotte Hansen**  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hansen Agenda ApS Rantzausgade 60 A 2200 København N
	CVR-nr.: 33 15 64 99
	Stiftet: 16. september 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lotte Hansen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Lotte Hansen Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at yde rådgivning inden for PR og anden hermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat udgør 626 tkr. der anses for tilfredsstillende.

I forbindelse med den under begivenheder efter regnskabsårets udløb omtalte optagelse af ny medejer i selskabet, er det besluttet at udlodde selskabets frie reserver. I forbindelse hermed gennemføres optagelse af ny medejer ved kapitalindsud, og der stilles ansvarlig lånekapital til rådighed for selskabet, således at der fortsat er et tilfredsstillende kapitalgrundlag.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Hansen Agenda ApS har i 2016 i stigende omfang fokuseret på rådgivning, der ligger i tråd med FN's verdensmål. Vores rådgivning ligger i stigende grad i feltet mellem management, public affairs, CSR og klassisk kommunikation.

Vi er derfor glade for, at vi har fået mulighed for at forstærke vores kompetencer inden for det felt, idet Charlotte Ersbøll indtræder som partner i virksomheden i foråret 2017. De sidste aftaler er ved at falde på plads i den anledning.

Det betyder, at vi gør virksomheden økonomisk parat til at kunne få en ny partner ind med stærk erfaring fra en privat global virksomhed.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.207.022</b>	<b>2.744</b>
1 Personaleomkostninger	-1.387.503	-2.491
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.494	-13
<b>Driftsresultat</b>	<b>809.025</b>	<b>240</b>
Andre finansielle indtægter	2.415	5
Øvrige finansielle omkostninger	-517	-41
<b>Resultat før skat</b>	<b>810.923</b>	<b>204</b>
Skat af årets resultat	-184.487	-50
<b>Årets resultat</b>	<b>626.436</b>	<b>154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.980.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-1.353.564	-846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>626.436</b>	<b>154</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.131	25
	Materielle anlægsaktiver i alt	15.131	25
	Deposita	74.909	75
	Finansielle anlægsaktiver i alt	74.909	75
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>90.040</b>	<b>100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383.640	966
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	150.520	372
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	337.427	0
	Andre tilgodehavender	3.658	12
	Periodeafgrænsningsposter	9.500	28
	Tilgodehavender i alt	884.745	1.378
	Likvide beholdninger	1.851.484	2.955
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.736.229</b>	<b>4.333</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.826.269</b>	<b>4.433</b>



## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	302	1.354
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.980.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.060.302</b>	<b>2.434</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	148.710	235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.659	126
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	858
Selskabsskat	185.087	51
Anden gæld	284.511	728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	765.967	1.998
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>765.967</b>	<b>1.998</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.826.269</b>	<b>4.433</b>

## 6 Eventualposter





## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.262.479	2.254
Pensioner	106.255	194
Andre omkostninger til social sikring	18.769	43
	<b>1.387.503</b>	<b>2.491</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	54.148	54
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>54.148</b>	<b>54</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-28.523	-16
Årets af-/nedskrivninger	-10.494	-13
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-39.017</b>	<b>-29</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>15.131</b>	<b>25</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	332.921	1.752
Modtagne acotobetalinge	-331.111	-1.615
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.810</b>	<b>137</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	150.520	372
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-148.710	-235
	<b>1.810</b>	<b>137</b>



## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.353.866	2.200
Årets overførte overskud eller underskud	-1.353.564	-846
	<b>302</b>	<b>1.354</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.980.000	1.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
	<b>1.980.000</b>	<b>1.000</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lotte Hansen Holding ApS, CVR-nr. 33 15 61 62, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lotte Hansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-720332601812

IP: 188.120.72.42

2017-04-05 14:53:30Z

NEM ID 

## Søren Larsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1062152822371

IP: 62.135.217.107

2017-04-05 18:25:04Z

NEM ID 

## Lotte Hansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-720332601812

IP: 188.177.33.139

2017-04-05 19:14:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U3T3K-0LWE7-PSQZ3-UF5E4-37BKN-630L5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>